Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

       П Р И К А З

    28.04.2010______№____167п_____

       г. Саров, Нижегородская область

   О дежурстве в праздничные дни

С целью своевременного реагирования на возможность возникновения и предотвращения терактов и иных чрезвычайных ситуаций

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый график  круглосуточного дежурства в праздничный период

руководителей Департамента образования.

2. Директорам ОУ обеспечить в праздничный период (01-03.05.2010, 08-10.05.2010) круглосуточное дежурство по ОУ ответственных лиц. Копии приказов, утверждающих график дежурства, направить в Департамент образования В.Г. Мухину не позднее 28.04.2010 на бумажном носителе и по электронной почте.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

          С.И. Лобанов

          Утвержден

         приказом Департамента образования

            от 28.04.2010 № 167п

ГРАФИК

круглосуточного дежурства в праздничный период

руководителей Департамента образования

	Дата
	ФИО дежурного
	Контактный телефон

	01.05.2010
	Е.В. Слинчук

	02.05.2010
	Е.В. Туровская

	03.05.2010
	В.Г. Мухин

	08.05.2010
	М.В. Жаркова

	09.05.2010
	С.И. Лобанов

	10.05.2010
	С.И. Лобанов

Согласовано:

____________________ В.Г. Мухин

____________________ М.В. Жаркова

____________________ Е.В. Туровская

____________________ Е.В. Слинчук